
2021.3月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥294,519

2021/3/3 交通費 搬送 ¥1,140 ¥293,379

2021/3/3 交通費 ¥1,000 ¥292,379

2021/3/4 フード代 ¥2,613 ¥289,766

2021/3/4 医療費 ¥17,600 ¥272,166

2021/3/6 交通費 ¥1,000 ¥271,166

2021/3/7 交通費 搬送 ¥1,060 ¥270,106

2021/3/7 交通費 ¥2,000 ¥268,106

2021/3/7 交通費 ¥290 ¥267,816

2021/3/7 交通費 ¥1,000 ¥266,816

2021/3/8 郵送代 書類 ¥210 ¥266,606

2021/3/8 医療費 ¥4,725 ¥261,881

2021/3/9 フード代 ¥840 ¥261,041

2021/3/10 フード代 ¥1,355 ¥259,686

2021/3/11 寄付 ¥100,000 ¥359,686

2021/3/12 郵送代 フード ¥1,510 ¥358,176

2021/3/13 交通費 ¥1,000 ¥357,176

2021/3/15 葬儀代 ¥27,500 ¥329,676

2021/3/15 医療費 ¥1,320 ¥328,356

2021/3/19 交通費 ¥1,220 ¥327,136

2021/3/20 交通費 ¥1,000 ¥326,136

2021/3/23 交通費 ¥1,000 ¥325,136

2021/3/25 郵送代 書類 ¥340 ¥324,796

2021/3/26 郵送代 書類 ¥120 ¥324,676

2021/3/26 郵送代 フード ¥1,290 ¥323,386

2021/3/26 医療費 ¥1,980 ¥321,406

2021/3/27 交通費 ¥1,000 ¥320,406

2021/3/30 交通費 ¥1,000 ¥319,406

2021/3/30 薬代 ¥2,300 ¥317,106

2021/3/31 郵送代 書類 ¥510 ¥316,596

2021/3/31 薬代 フィラリア ¥18,658 ¥297,938
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翌月へ繰越 ¥297,938
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